participación del 50%. 

LUCY ELIZABETH MÉNDEZ HILARIÓN: c.c. 51.803.384, con una 

participación del 20% 

SUPERVISOR JESSICA LORENA LUNA CHAVEZ 

PLAZO INICIAL PROYECTO 

ETAPA 2 
CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO 

ETAPA 2 

VALOR ETAPA II: OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES 

DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA 

Y OCHO PESOS ($831.248.878,00) M/CTE. 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR FINAL DEL 

CONTRATO: 

VALOR TOTAL:  MIL CIENTO SETENTA Y UN MILLONES 

SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS 

PESOS ($1.171.728.776,00) M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, 

IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS CONTRIBUCIONES A QUE 

HUBIERE LUGAR. 

VALOR ETAPA 1: NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 

($94.214.425,00) M/CTE. 
VALOR ETAPA 2: MIL SETENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 

CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 

($1.077.514.351,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA 2: 2 DE AGOSTO DE 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN: 9 DE ENERO DE 2024 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO CINCO (05) MESES Y SEIS (06) DÍAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

MIL SETENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($1.077.514.351,00) 

M/CTE. 

FECHA DE TERMINACIÓN 9 DE ENERO DE 2024 

Una vez verificados los productos objeto del Contrato de Obra PAF-ICBFGS-O-063-2022 ETAPA 2, 

se identificó que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los 

requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por